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Brf Rosmarinen i Orebro
Org nr 769631-5022

f&rsredovisning for rikenskapsaret 2023

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 5
- balansridkning 6
- kassaflodesanalys 8
- tillaggsupplysningar 9

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadsldagenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal. Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten innehas med dganderitt.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2023-03-37 och dérpa pafoljande styrelsekonstituering, haft
foljande sammansittning:

Vald till stimman

Viktoria Osterberg Ordforande 2025
Ann-Sofie Alfredsson Ledamot 2025
Erkki Kiviharju Ledamot 2024
Gabriel Kasto Ledamot 2024
Martin Holmgren Suppleant 2024

Styrelsen har under aret hallit 5 protokollférda sammantriden, samt ett konstituerande efter stimman.
Styrelsen holl extrastimma 2023-11-13 for beslut om ny revisor och antagande av nya stadgar.
Till revisor for tiden intill dess ndsta ordinarie stimma hallits valdes Shpend Mustafa.

Stamman rostade med enkel majoritet for antagandet av nya stadgar i ett forsta beslut.

Foreningens nu gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2023-05-16.
Foreningens styrelse ska ha sitt séite 1 Orebro kommun, Orebro l4n.

Till valberedning for tiden intill dess nista ordinarie stimma hallits valdes Kerstin Kiviharju Thorén.
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i forening.

Foreningsstimman reserverade 990 kr i arvode till vardera styrelsemedlem (ofordndrat).
Bostadsrittsforeningen registrerades 2016-01-15 och den ekonomiska planen upprittades 2016-02-04.
Foreningen #ger fastigheten Rosmarinen 1, Orebro kommun. Féreningen forvaltar 13 bostadsrittsligenheter
och 1 lokal.

Till fastigheten finns 17 parkeringsplatser.

Total lokal och lagenhetsyta 1 590 m?, varav boyta 1 158 m?2.

Virdear 2016.

Foreningen har inte en aktuell underhallsplan.

Foreningens fastighet dr fullvirdeforsidkrad med tillagg for bostadsrittsforsdkring i Liansforsdkringar.

Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ férvaltning.
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Viisentliga héindelser under rdkenskapsdret

I samband med budgetarbetet beslutade styrelsen om oforandrade arsavgifter infor 2024-01-01.

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning kr 1868465 1738479 1694736 1636551
Resultat efter finansiella poster kr 158 060 364 699 407 032 344 223
Soliditet % 58 58 57 54
Likviditet % 103 143 360 251
;\rsavgift (grundavgift) per kvm uppléaten med
bostadsritt kr 189
;\rsavgift (total) per kvm upplaten med bostadsrétt  kr 189
Skuldsittning per kvm kr 16 573
Skuldsittning per kvm bostadsrétt kr 22 870
Rintekénslighet (grundavgift) % 121,3
Réntekinslighet (total avgift) % 121,3
Sparande per kvm kr 325
Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintdkter
(total avgift) % 11,53

For nyckeltalsdefinitioner se not 1.

INFORMATION: Jamforelsearen; Nyckeltalen for ar 2020-2022 ir ej justerade enligt vigledning till BENAR
2023:1.

Upplysning om Arsavgifter per kvm uppléten med bostadritt; Insats och rsavgift kan vara olika for
motsvarande bostadsritter, varfor kr/kvm kan skilja sig fran faktiskt utfall for enskild bostadsritt.

Eget kapital
Fond for yttre Balanserat Arets
Insatser underhall resultat resultat
Ingéende balans 35210 000 156 600 1386941 364 699
Reservering till yttre fond 26 100 -26 100
Ianspraktagande av yttre fond 0 0
Balansering av foregaende ars resultat 364 699 -364 699
Arets resultat 158 060
Belopp vid arets utgang 35210 000 182 700 1 725 540 158 060
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star féljande medel i kronor:

Arets resultat 158 060
158 060
Styrelsen foreslar foljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhall 26 100
Iansprakstagande av fond for yttre underhall 0
I ny rikning balanseras 131 960
158 060
Enligt styrelsens forslag till disposition kan arets resultat dven tecknas:
Resultat enligt resultatrakning 158 060
Dispositioner -26 100
Arets resultat efter dispositioner 131 960
Behallning fond for yttre underhall efter disposition 208 800
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Resultatrikning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31
1,2
Rorelseintiikter
Nettoomsittning 3 1 868 464 1738 481
Ovriga rorelseintikter 25 688 0
Summa rorelseintikter 1894 152 1738 481
Rorelsekostnader
Driftskostnader 4 -557 533 -424 090
Periodiskt underhall 0 0
Ovriga externa kostnader 5 -97 061 -104 609
Arvoden och personalkostnader 6 -5 940 -4 950
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -361 757 -328 564
Summa rorelsekostnader -1 022 291 -862 213
Rorelseresultat 871 861 876 268
Finansiella poster
Rénteintédkter och liknande resultatposter 7 659 4 046
Réntekostnader -714 460 -515 615
Summa finansiella poster -713 801 -511 569
Resultat efter finansiella poster 158 060 364 699
Arets resultat 158 060 364 699
Fordelning av arets resultat enligt forslaget i
resultatdispositionen
Arets resultat enligt resultatrakningen 158 060 364 699
Iansprakstagande av fond for yttre underhall 0 0
Reservering av medel till fond for yttre underhall -26 100 -26 100
Arets resultat efter forindring av fond for yttre
underhall 131 960 338 599
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Balansrikning
Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliiggningstillgdangar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Klientmedel i SHB

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och Bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar
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Not 2023-12-31

1,2

8 63391 614

63391614

63 391 614

0

9 39032

21220
527316

587 568

20 237

20237

607 805

63 999 419
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2022-12-31

63 753 371

63753371

63 753 371

4513

19 480

23 993

634 400

634 400

658 393

64 411 764
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not

10, 11

10, 11

2023-12-31

35210 000
182 700

35 392 700
1725 540
158 060

1 883 600

37276 300

9 000 000
9 000 000
17 483 000
3070

172 920
64 129

17 723 119

63 999 419
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2022-12-31

35210 000
156 600

35 366 600
1386 941
364 699
1751 640

37 118 240

26 483 000

26 483 000

350 000
128 128
136 556
195 840

810 524

64 411 764
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Kassaflodesanalys 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 871 861 876 268
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
Avskrivningar 361 757 328 564
Erhallen rdnta 659 4 046
Erlagd réanta -714 460 -515 615
) 519 817 693 263
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar -36 259 131 748
aning/minskning leverantorsskulder -125 058 123 815
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorelseskulder -95 347 9527
Kassaflode fran den lopande verksamheten 263 153 958 353
Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar 0 -579 289
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 -579 289

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld -350 000 -767 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -350 000 -767 000
Arets kassaflode -86 847 -387 936
Likvida medel vid arets borjan 634 400 1022 336
Likvida medel vid arets slut 547 553 634 400
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och véarderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning 1
mindre foretag.

Avsittning till fond for yttre underhall gérs med belopp minst enligt foreningens stadgar. Uttag fran fonden
gors genom Overforing till balanserat resultat, for att ticka arets periodiska underhallskostnader efter beslut pa
foreningsstimma. Redovisningsprinciperna dr oforindrade jamfort med foregaende ar.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Virdehojande
forbittringar okar tillgdngarnas redovisade virde. Byggnader, fastighetsforbattringar och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgdngens bedomda nyttjandeperiod.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet beriknas som eget kapital i forhallande till balansomslutning.

Likviditet beriknas som omsittningstillgangar i férhallande till kortfristiga skulder (1an som forvéntas
forldngas dr inte medriknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Arsavgift per kvm (grundavgift) upplaten med bostadsritt berdknas som den del av avgiften som férdelas
utifran andelstal/insats i forhallande till den totala ytan upplaten med bostadsritt i foreningen.

Arsavgift per kvm (total avgift med samtliga férdelningsgrunder) upplaten med bostadsritt berdknas som de
totala arsavgifterna i forhallande till den totala ytan upplaten med bostadsritt i foreningen.

Skuldsittning per kvm beridknas som de totala rintebdrande skulderna i forhallande till den totala ytan i
foreningen.

Skuldsittning per kvm med bostadsritt beridknas som de totala rintebdrande skulderna i forhallande till den
totala ytan upplaten med bostadsritt i foreningen.

Energikostnad per kvm beriknas som den totala energikostnaden (kostnader for el, uppvirmning och vatten) i
forhallande till totala kvm.

Rintekinslighet (grundavgift) berdknas som en procent av féreningens rintebiarande skulder i forhallande till
intékter fran den del av avgiften som fordelas utifran andelstal/insats. Nyckeltalet visar hur manga procent som
avgiften maste hojas om rintan stiger med en procentenhet (om nivan pa sparandet ska kunna bibehallas).
Réntekanslighet (total avgift) beridknas som en procent av féreningens rintebiarande skulder i forhallande till
intdkter fran totala avgifter. Nyckeltalet visar hur manga procent som avgiften maste hojas om rintan stiger
med en procentenhet (om nivan pa sparandet ska kunna bibehallas).

Sparande per kvm beriknas som arets resultat justerat med avskrivningar, utrangeringar och periodiskt
underhall i forhéllande till den totala ytan i foreningen. Syftet med nyckeltalet dr att visa vilket utrymme som
finns att klara ett langsiktigt genomsnittligt planerat underhall.

Arsavgifternas andel i procent av de totala intdkterna (total avgift) visar hur stor del av foreningens totala
rorelseintékter som bestar av arsavgifter for ytor upplatna med bostadsritt.

Kassaflode

Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast transaktioner
som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foreningen, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och
andra kreditinstitut samt Kortfristiga likvida placeringar som dr noterade pa en marknadsplats och har en
kortare 16ptid 4n tre manader fran anskaffningstidpunkten.

Not 2 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga vidsentliga hidndelser har skett efter rikenskapsarets utgang.
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Upplysningar till resultatrikningen

Not 3 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostidder
Hyror lokaler

Hyror parkering
Elavgifter

Ovriga intikter

Brutto

Summa nettoomséttning

2023-01-01
-2023-12-31

218 376

1 504 308
79 600
66 183
-2

1 868 465

1 868 465

10(14)

2022-01-01
-2022-12-31

218 376
1366 404
82100
71599

3

1738 482

1738 482

Arsavgiften for virme, varmvatten och el debiteras medlemmarna utefter IMD (individuell métning och

debitering).

Arsavgiften tillsammans med foreningens andra intdkter finansierar foreningens 16pande verksamhet inklusive

underhallsbehov.

Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer, 16pande underhall
Elavgifter

Uppvéarmning

Vatten och avlopp

Renhallning

Forsédkringar
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader
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2023-01-01

-2023-12-31

29711
88 240
115178
119 016
47 803
23 665
30090
103 830

557 533
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2022-01-01

-2022-12-31

21 820
67 984
77 861
99 395
44 617
19514
22 667
70232

424 090
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Not 5 Ovriga externa kostnader
Kommunikation
Revision

Ekonomisk och administrativ forvaltning
Ovriga externa tjinster

Medlems- och féreningsavgifter

Ovriga externa kostnader

Summa ovriga externa kostnader

Not 6 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse

Summa arvoden, personalkostnader

Not 7 Finansiella intikter

Rénteintékt klientmedel i SHB
Ovriga rénteintakter

Summa finansiella intiikter
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2023-01-01

-2023-12-31

8193
7 875
64 730
0
4290
11 973

97 061

2023-01-01
-2023-12-31

5940

5940

2023-01-01

-2023-12-31

310
349

659
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2022-01-01
-2022-12-31

0

6 875
82 804
6771
4290
3 869

104 609

2022-01-01
-2022-12-31

4950

4950

2022-01-01

-2022-12-31

4 046
0

4 046
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Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader
Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden
Inkop/Aktiveringar (installation solcellsanldggning)

Utgéaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt virde

Mark

Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgéaende planenligt virde

Utgaende planenligt viirde byggnader och mark
Taxeringsvirde

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvirde mark

Taxeringsvérde dr uppdelat enligt f6ljande:
Bostédder
Lokaler

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekontot
Ovriga fordringar

Summa ovriga kortfristiga fordringar
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2023-12-31

35849 618
0

35849 618

-1931 622
-361 757

-2293 379

33 556 239

29 835 375
29 835 375

63 391 614
32 600 000
14 846 000
47 446 000

24 600 000
8 000 000

32 600 000

2023-12-31

27559
11 473

39 032
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2022-12-31
35270329

579 289
35849 618

-1 603 058
-328 564

-1 931 622

33917 996

29 835 375
29 835 375

63 753 371
32 600 000
14 846 000
47 446 000

24 600 000
8 000 000

32 600 000

2022-12-31

@ | © O
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Réntan ar Lanebelopp
Langivare Rénta % bunden t.o.m. vid drets utgang
Liansforsidkringar 4,42 2024-09-30 7 483 000
Lansforsidkringar 1,69 2026-09-30 9 000 000
Liansforsidkringar 4,62 2023-12-31 10 000 000
Summa skulder till kreditinstitut 26 483 000
Avgar kortfristig del som avser forviantade amorteringar nistkommande
rakenskapsar -350 000
Avgar Kortfristig del som avser 1an som 1 sin helhet forfaller till
betalning ndstkommande rikenskapsar -17 133 000
Summa langfristiga skulder till kreditinstitut 9 000 000
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga 1an skulle efter fem ar
kvarsta en skuld om 24733 000
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Not 11 Stillda sikerheter och eventualforpliktelser
2023-12-31 2022-12-31
Stillda sikerheter
Panter och ddarmed jiamforliga siikerheter som har stdllts for egna
skulder och avsdttningar.
Fastighetsinteckningar 36 000 000 36 000 000
Summa stiillda sékerheter 36 000 000 36 000 000
Orebro den dag som framgér av vér elektroniska signatur.
Viktoria Osterberg Ann-Sofie Alfredsson
Ordforande Ledamot
Gabriel Kasto Erkki Kiviharju
Ledamot Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur.

Shpend Mustafa
Foreningsvald revisor
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Deltagare

VIKTORIA OSTERBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat frdn Svenskt BankID: VIKTORIA OSTERBERG

Viktoria Osterberg

ERKKI KIVIHARJU Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: Erkki Juhani Kiviharju

Erkki Kiviharju

ANN-SOFIE ALFREDSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: ANN-SOFIE ALFREDSSON

Ann-Sofie Alfredsson

GABRIEL KASTO Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: GABRIEL KASTO

Gabriel Kasto

SHPEND MUSTAFA Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: SHPEND MUSTAFA

Shpend Mustafa
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2024-03-15 18:03:52 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 94.234.110.105

2024-03-17 17:20:51 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 94.255.133.26

2024-03-17 17:08:06 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 2.248.51.125

2024-03-18 16:16:18 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 217.213.96.129

2024-03-18 16:17:18 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 94.255.132.180
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REVISIONSBERATTELSE

Till f6reningsstamman i Brf Rosmarinen i Orebro.
Organisationsnummer 769631-5022.

Jag har granskat

-arsredovisningen,

-rakenskaperna samt

-styrelsens férvaltning for rakenskapsaret 2023.
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen.
Jag tillstyrker

- att resultatrakningen och balansrakningen faststélles

- att resultatet i balansrakningen disponeras enligt forslaget i
férvaltningsberattelsen samt

- att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Orebro, enligt digital signatur

Shpend Mustafa

Féreningsvald revisor
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Deltagare

SHPEND MUSTAFA Sverige

Signerat med Svenskt BankID 2024-03-19 07:02:01 UTC

Namn returnerat fran Svenskt BankID: SHPEND MUSTAFA Datum

Shpend Mustafa

Leveranskanal: SMS
|P-adress: 94.255.132.180
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